MUNICÍPIO DE BARRA DO TURVO
Avenida 21 de março, 344, Centro – Barra do Turvo – SP

E-mail: administracao@barradoturvo.sp.gov.br

CEP 11955-000 – Fone: (015) 3578-9444

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 05/2022.

Retificação do edital n.º 04/2022 (processo seletivo curricular para o cargo de
analista de recursos humanos).

JEFFERSON LUIZ MARTINS, Prefeito do Município de Barra do Turvo, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, RETIFICA, o Edital de Abertura das
inscrições no item a seguir:

1. A data para interposição de Recursos, no item 7.1, do item 7 – dos Recursos.

Leia-se como segue, e não como constou:

7.1. Os recursos poderão ser interpostos até às 16h00min do dia 08/09/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Município de Barra do Turvo/SP, 02 de setembro de 2022.

____________________________
JEFFERSON LUIZ MARTINS

Prefeito Municipal

mailto:administracao@barradoturvo